JKCKypCUMOHHas nporpaMMa Ha Tensioxone Pycb Benukasa no mapuwpyty CaHKT-
MeTepOypr - LLnuccenuOypr - leHb Ha Boage - Knxu - CocHoBew, - ConoBeukue
OCTpoOBa - ApxaHrenbck - [leHb Ha Boae - NMoBeHew - CBUpbCTPOM - CaHKT-MNMeTepOypr

c 13.07.2026 no 24.07.2026

13.07, NoHepenbHUK CaHkT-MeTepbypr

13.07, NoHepenbHuK LWnuccenbbypr

14.07, BTOpHUK JeHb Ha BOAe
15.07, Cpega Ku>xxu
16.07, YeTBepr CocHoBel,

17.07, NaTHWUa Conoseukue
OoCTpoOBa

18.07, Cy66oTa Conoseukue
OoCTpoOBa

19.07, BockpeceHbe ApXaHrenbck

20.07, MNoHepenbHUK ApXaHresbCK

21.07, BTOpHUK IeHb Ha BOAE
22.07, Cpepa MoBeHew,
23.07, YeTBepr CBupbCTpOM

24.07, NATHMUA CaHkT-MeTepOypr

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpnbbiTne:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

17:00

20:30

08:00

18:20

08:00

09:00

09:30

15:00

12:00

OTnpasneHune: 17:00

OTnpasneHune: 22:00

OTnpasneHune: 23:59

OTnpasneHune: 11:00

OTnpasneHune: 22:20

OTnpasneHune: 23:59

OTnpasneHune: 18:00

OTnpasneHue: 23:59

OTnpasneHue: 18:00

OTnpasneHue: 23:59

OTnpasneHune: 13:30

OTnpasneHune: 19:00

OTtnpaBneHune: 12:00



